АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «05»   февраля  2018                                                                                                          № 10
О проведении открытого аукциона

на право заключения договора аренды

земельного участка, находящего в

муниципальной собственности Администрации

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, федерального закона от 23.06.2014г. №  171 «О внесении  изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательный акты Российской Федерации»

Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.Провести открытый аукцион  на право заключения договора аренды земельного участка (далее – Участки):

Лот № 1 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:278, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Озерное, северо-восточнее д.Рязаново-Ворошилово (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 979000 (девятьсот семьдесят девять тысяч) кв.м..

Лот № 2 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:279, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Озерное, северо-восточнее д.Рязаново-Ворошилово (далее – Участок), для для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 324200 (триста двадцать четыре тысячи двести) кв.м..

Лот № 3 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:280, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Озерное, северо-западнее д.Рязаново-Село (далее – Участок), для для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 410300 (четыреста десять тысяч триста) кв.м..

Лот № 4 –  земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:281, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Озерное, западнее д.Рязаново-Село (далее – Участок), для для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 305000 (триста пять тысяч) кв.м..

Лот № 5 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:282, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Озерное, восточнее д.Рязаново-Азенчеево (далее – Участок), для для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 433000 (четыреста тридцать три тысячи) кв.м..

Лот № 6 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0000000:465, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Озерное, юго-западнее д.Рязаново-Село (далее – Участок), для для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 166500 (сто шестьдесят шесть тысяч пятьсот) кв.м..
2.Установить:

2.1. Начальную  цену на право заключения договора аренды Участка  в размере ежегодной арендной платы, составляющую в размере 0,3 процента его кадастровой стоимости:

Лот № 1 – Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, в размере 0,3 процентов кадастровой стоимости земельного участка – 4992 (четыре тысячи девятьсот девяноста два) рубля 90 копеек.

Лот № 2 – Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, в размере 0,3 процентов кадастровой стоимости земельного участка – 1653 (одна тысяча пятьсот три) рубля 41 копейка.

Лот № 3 – Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, в размере 0,3 процентов кадастровой стоимости земельного участка – 2092 (две тысячи девяноста два) рубля 53 копейки.

Лот № 4 –  Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, в размере 0,3 процентов кадастровой стоимости земельного участка – 1555 (одна тысяча пятьсот пятьдесят пять) рублей 50 копеек.

Лот № 5 – Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, в размере 0,3 процентов кадастровой стоимости земельного участка – 2208 (две тысячи двести восемь) рублей 30 копеек.

Лот № 6 – Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, в размере 0,3 процентов кадастровой стоимости земельного участка – 849 (восемьсот сорок девять) рублей 15 копеек.

2.2. Шаг аукциона:

- лот № 1 – в сумме 149 (сто сорок девять) рублей 79 копеек.

- лот № 2 – в сумме 49 (сорок девять) рублей 60 копеек.

- лот № 3 – в сумме 62 (шестьдесят два) рубля 78 копеек.

- лот № 4 – в сумме 46 (сорок шесть) рублей 67 копеек.

- лот № 5 – в сумме 66 (шестьдесят шесть) рублей 25 копеек.

- лот № 6 – в сумме 25 (двадцать пять) рублей 47 копеек.

         3. Менеджеру Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области подготовить необходимые материалы и документы по проведению открытого аукциона.
Глава  муниципального  образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                     В.П. Старченкова